1

2025 年 11 月吉日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

冬の預金キャンペーンの実施について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は＜中央ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では組合員とその家族の資産形成支援に資する取り組みの一環として、期間限定

で様々な特典をご用意したキャンペーンを実施いたします。ぜひ、この機会にご家族の皆様と一

緒にご利用ください。

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層の商品・サービスの向上に努めてまいり

ますので、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．「冬の定期預金キャンペーン～家族と一緒でさらにおトク～」の概要

（１）金利上乗せ定期預金について

商品名 キャンペーン定期預金

対象商品 スーパー定期（単利型・複利型）・大口定期預金（単利型）

預入期間 1年 3年（新設）

適用金利 店頭表示金利＋年 0.2％

預入金額
・スーパー定期：1円以上 1,000万円未満（1円単位）

・大口定期預金：1,000万円以上（1円単位）

対象条件

①他金融機関からの預け替え等、新たな資金でのお預け入れ

②現金または振込等により普通預金・貯蓄預金に入金された資金からのお預

け入れ

※新規資金と同額まで、既に〈中央ろうきん〉にお預けいただいている資金

を合算してお預け入れいただけます。

満期後の

取り扱い

・自動継続（元利継続・元金継続）

※通帳口の場合、自動解約のお取扱いも可能です。

※自動継続後の金利は満期日当日における店頭表示金利となり、金利上乗せ

は適用されません。

留意事項

・ATM やろうきんダイレクト（インターネットバンキング）にて作成いただ

いた定期預金は対象とはなりません。

・上乗せ金利は税引き前であり、お利息には 20.315％の源泉分離課税がかか

ります。

2

（２）対象者全員への「選べる e-GIFT（1,000円分）」のプレゼントについて

対象条件

キャンペーン期間中、取引者ご本人様とそのご家族※で以下の対象条件①～

③をすべて満たした方

※家族の範囲（満 18歳以上）は取引者ご本人様の 2親等以内の親族（姻族も

含む）となります。

①取引者ご本人様とそのご家族がそれぞれキャンペーン定期預金 20 万円以

上のお預け入れ

②キャンペーン終了時までに、取引者ご本人様とそのご家族がそれぞれろう

きんアプリ（プッシュ通知オン）をインストールし口座登録を完了

③Webアンケートフォームにて、代表者（取引者ご本人様またはそのご家族）

がキャンペーンにエントリー

景品
取引者ご本人様とそのご家族それぞれに「選べる e-GIFT（1,000円分）」をプ

レゼント

留意事項

・景品は一人 1本までとなります。

・2026年 2月末時点で対象条件を満たさない場合は、対象外となります。

・景品の発送は、2026年 3月末までにろうきんアプリの登録メールアドレス

宛に送付します。

（３）実施期間

    2025年 12月 1日（月）～2026年 2月 27日（金）

２．キャンペーンに係るご留意事項について

キャンペーンに係るご留意事項の詳細につきましては、営業店までお問い合わせください。

以 上